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Code
(SKU) 101115

Product Ginger crystallised & caster sugarOrganic kg5

Description Hand trimmed ginger rhizomes (Zingiber officinale), cut to size and shape, dusted in sugar.
Prepared from sound, fresh, young ginger. Washed to remove foreign matter. Cut to size and
shape, preserved in heavy brine and SO2. Flushed in running water to remove brine. Cooked
and stabilised in syrup. Drained and baked in oven to crystallize. Dusted with sugar.

Taste Typical of crystallised ginger, spicy, sweet, with some citrus top notes. No off flavours or taints

Texture Firm, with a crisp bite, not woody or fibrous (physical fibre max 10%)

Colour Even, golden yellow

Packaging Packed in Infinity Foods branded food grade bags. Weight, BBE, batch number, allergen and
nutritional info is printed on to the bag

Ingredients: Ginger, Sugar

May contain: NONE

Packed in an environment that handles: NONE
Allergy Advice: for allergens see ingredients in CAPITALS.
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Energy KCAL 313

Energy KJ 1332

Protein 0.2g

Fat 0.1g

of which Saturates 0.1g

Carbohydrate 79.4g

of which sugars 78.8g

Salt 0.04g

Fibre 1.5g

Metal Detection 3.5mm S/S, 3.5mm NFe, 2.5mm Fe

Shelf life As stated on packet

Yes No

Quality declaration

This product shall be free from live infestation and evidence of infestation by rodents or birds.  It shall not contain
pathogens at levels injurious to human health and will comply with the requirements of the Food Safety Act 1990
and all pertinent regulations thereunder

Please Note – We haven taken every reasonable precaution and proceed with due diligence, however we cannot
control the risk of cross contamination in distribution, we also have limited control over any third parties involved
in distribution. Therefore we cannot guarantee absence of any particular allergens.

Genetic modification
(product and ingredients)

Yes No

Nutritional Information
Typical values (per 100g)

Dietary Information

Is the product suitable for vegans?

GMO Declaration
Is the product free from
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Conditions of sale declaration

All sales are made under the Infinity Foods Ltd conditions of sale (available on request) all specifications herein
shall not contradict the same.
Signed - Quality Control


